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Produktvorteile & Ausstattung

ColdSense schiitzt Lebensmittel durch schnelle
Temperaturstabilisierung

ColdSense nutzt prazise Temperatursensoren, um die
Kiihl-Gefrierkombi nach dem Offnen und SchlieRen der
Tur schnell wieder auf die richtige Temperatur zu
bringen. Dadurch werden Temperaturschocks
verhindert und friihzeitigem Lebensmittelverderb wird
vorgesorgt.

Kuhl-Gefrier-Kombination mit Gefrierteil oben

KTS5LE14S

Schnelle Wiederherstellung der Temperatur fiir einen umfassenden
Lebensmittelschutz

Die ColdSense Kihl-Gefrierkombi stellt dank praziser elektronischer Sensoren
nach dem Offnen und SchlieRen der Tiir schnell wieder die richtige
Temperatur her. Dadurch werden Temperaturschocks verhindert und
frihzeitigem Lebensmittelverderb wird vorgesorgt.

Weniger Gefriergeratwartung mit LowFrost

Das integrierte LowFrost Systems halt die Temperatur
lhres Gefriergerats aufrecht, um die Reifbildung zu
verhindern. Fur bessere Leistung und weniger Wartung.

Prazise Lagerung von Lebensmitteln durch elektronische Steuerung

Mit der innenliegenden elektronischen Steuerung Gbernehmen Sie die Kontrolle

Uber die Lagerung lhrer Lebensmittel. Die LED-Anzeigen informieren Sie
bequem Uber die Temperatur und die vorhandenen Einstellungen erleichtern
die Lagerung.

Bewahren Sie die perfekte Konsistenz mit
FastFreeze

Das FastFreeze System friert frische Lebensmittel

. schnell ein, sodass die Vitamine, Konsistenz, Aromen
und Nahrwerte besser erhalten bleiben.

Premium LED-Kiihischrankbeleuchtung

GenielRen Sie eine hervorragende Sicht mit der integrierten LED-Beleuchtung
unseres Kihlschranks. Die diskreten, energieeffizienten Leuchten strahlen ein
helles Licht Gber den gesamten Raum. Sie verbrauchen zehnmal weniger
Energie als eine Standardbeleuchtung.

* Doppeltur-Kuhlautomat mit Kihlraum-Innenbeleuchtung: integrierte LED
Beleuchtung

* 1446 mm Nischenhohe

10 Jahre Garantie auf den Kompressor (bei Registrierung)
* Elektronische Temperaturregelung

* Obst- und Gemtuseschubladen: 1

» Hohenverstellbare Glasablagen im Kiihlraum: 3

* Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum

« TUranschlag rechts, wechselbar

* Schlepptur-Technik

« Schnellgefrierfunktion Fast Freeze

« akustischer Tur-Offen-Alarm

* Eierablage: 1 fiir 6 Eier
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

EPREL Registrierungscode
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkiihlfacher
(Liter)

Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Gefriervermégen (kg/24Std.)
Lagerzeit bei Stérung (Std.)
Klimaklasse

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Farbe

Anschlusswert (Watt)

Volt

Frequenz (Hz)

Kabellange (m)

925 544 003
7333394031194
1925251
E
178
218
180

38

B
33
5.5
15
SN-N-ST-T
1441
548
549
1446
560
550
Weily
100
220-240
50
2,4

Kuhl-Gefrier-Kombination mit Gefrierteil oben

Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

KTS5LE14S

44
42
1510
590
600
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